

# **BACKOFFICE HOLDING ApS**

Brændholtvej 99  
4340 Tølløse

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/01/2016**

**Dorthe Marie Helsby**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BACKOFFICE HOLDING ApS  
                                 Brændholtvej 99  
                                 4340 Tølløse

CVR-nr:                    33584105  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**                    REVISORGÅRDEN HOLBÆK REGISTRERET REVISORAKTIESELSKAB  
                                 Kalundborgvej 60  
                                 Holbæk  
                                 DK Danmark  
CVR-nr:                    19720705  
P-enhed:                   1003950290

# Ledelsesberetning

## Beretning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet udviser et resultat på kr. 103.108 hvilket er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.875</b>	<b>-6.875</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.875</b>	<b>-6.875</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	105.619	-10.019
Andre finansielle indtægter .....		6.055	14.241
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.463	-2.873
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>102.336</b>	<b>-5.526</b>
Skat af årets resultat .....	2	772	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>103.108</b>	<b>-5.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		99.800	98.400
Overført resultat .....		3.308	-103.926
<b>I alt</b> .....		<b>103.108</b>	<b>-5.526</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		244.795	139.176
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>244.795</b>	<b>139.176</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>244.795</b>	<b>139.176</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		125.176	357.993
Tilgodehavende skat .....		772	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>125.948</b>	<b>357.993</b>
Likvide beholdninger .....		105.545	117
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>231.493</b>	<b>358.110</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>476.288</b>	<b>497.286</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		243.303	239.995
Forslag til udbytte .....		99.800	98.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>423.103</b>	<b>418.395</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		53.185	78.891
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.185</b>	<b>78.891</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.185</b>	<b>78.891</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>476.288</b>	<b>497.286</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Resultatandele af tilknyttede virksomheder	105.619	-10.019
	<u>105.619</u>	<u>-10.019</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-772	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-772</u>	<u>0</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	564.261
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>564.261</b>
Op- og nedskrivninger primo	-424.268
Årets resultater	104.802
Udbetalt udbytte i året	0
<b>Op- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-319.466</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>244.795</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Backoffice ApS, Tølløse	100%	244.795	104.802

### 4. Egenkapital i alt

	<b>Indskudskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	239.995	98.400	418.395
Udbetalt udbytte	0	0	-98.400	-98.400
Overført af årets resultat	0	3.308	0	3.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	99.800	99.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>243.303</b>	<b>99.800</b>	<b>423.103</b>

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Backoffice ApS og hæfter som følge heraf solidarisk for sambeskatningens samlede selskabsskatter og udbytteskatter mv.

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Dorthe Marie Helsby, Brændholtvej 99, 4340 Tølløse, der er hovedanpartshaver.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af indskudskapitalen.

Dorthe Marie Helsby, Brændholtvej 99, 4340 Tølløse.